لجملوا عشرة وجملوا *Pulchram ei amicitiatis* *com*

poposissimam ejus pluviam, & amicissime ipsum traducere, quin  
& pulchra ipsum vestem donare. Qui narrationem hanc retulit,  
quum, inquit, viderem, quam resplenderet ejus pruna,  
quamque nitor ejus fulguraret, acriore obtutu notavi ipsum,  
atque spatiari sibi aciem per sebarassarem ejus. Ecce autem  
erat

conventionem, pulchrumque &  
diam efficerunt corticem ejus. Ita pinguis est aliquis, niter & pulcher  
proprietas Arabica habet.

**جَمْلٌ**  
Pulcher & elegans fuit, dat in 4.

Pulchrum quid fecit: Bene  
meritus fuit de aliquo.

**شَرْتٌ**

amicitia, societas, familiarium. Origo pender a numero dextero, qui  
Arabibus solennis in societatis &  
consortiis. Figuratus est قشر

cortex a قشر decorticatis, nam  
monente Schol.

**الرَّجُل** قشر و لباسه

Cortex Viri vocatur  
ejus vestis, & indumentum. Vides  
pulchrum facere corticem alicuias,  
esse novam ei vestem donare. Notio pulibri, elegantis, speciosi, de-  
cori, que principem locum tenet  
apud Goliam, est secundaria, a

**جميل** liquefactum omentum, Au-  
tor mihi Tebrizius ad Hamasa

قال ابو العلاء الجميل اخذ من

الجميل اي الشحم المذاب

لأن الانسان اذا سمن جمل

Dicit Abnola pulchrum sic vocari

ad adipem liquefacto, quoniam quoniam  
diam efficerunt corticem ejus. Ita pinguis est aliquis, niter & pulcher  
proprietas Arabica habet.

**الجميلية السمينة من التجميل**

**وهو الشحم**

Zjamyla est pinguis  
nitida a Zjamy, quod est adipes. Ergo

adiposum dixerunt Arabes pro nitido,  
& mox pro pulchro ac specioso, ut La-

tini contra Nitidum traduxere pro  
pinguis, & pulchre nitore dixerunt bene  
segnata atque adiposa. Clar. Horz,

in Smagia, Oriente, hinc illustrari  
putat زن retrahit, vel potius

bene & pulchre meruit de aliquo.  
Parum memor erat Vir Doctissi-

mus Itad زن etiam usurpari pro  
male meruit. Ego alia est Origo,  
de qua alibi commodius anqui-

retur.

**Inflammatio** قلوب جذو  
pruna, vel tisanis, est, secun-  
dum Teblebium

**كتابة عن** حدة دهن و دكاء عقل

circumlocutio ad aciem ingenii prom-

ittitudinemque ejusdem designandam.

Theba نسبت aris, flammans  
exsultit, itz. In 5. ذهب inflam-

matie

فَإِذَا بُرُّ شَيْخَنَا السَّرْوِجِيُّ فَقَدْ أَقْبَرَ لِيَتَهُ الدَّجَوْجِيُّ فَهَنَّأَ  
فَلَسْيٌ

*matus suis.* Ad interiorem lingue proprietatem pertinet, quod <sup>لهم</sup> potissimum sit *flamma pura*, <sup>ex-</sup>  
<sup>لهم</sup> *pers fumi*. <sup>لهم</sup> vel *لهاب*, vel *لهبان* *flagrantia & ardor sine fumo*. <sup>لهبة</sup> *Ardens* & *micans candor*. Consonat usus Biblicus, indeque <sup>لهم</sup> *flamma gladii*, & <sup>لهم</sup> *flamma basie*, pro *mictanti fulgore* commodissime potuerunt transferri. Porro <sup>جذوة</sup> *per phata*, *kefra*, & *dannia* ad primam, est apud Golium *pruna ardens*, nec non pars *ligni ad extremitatem accensi*, sive non. Intelligis *Titionem*, sive *lucentem* sive *restinctum*. Audi *Teblebium*.

جذوة في الأصل. <sup>شار</sup> في طرف العود قال ابو عيذة الجذوة قطعة غليظة من الخشب كان في طرفها <sup>شار او لم يكن</sup> *Vocabulum hoc notat in Origine ignem in extremitate ligni:* Dicit tamen Abu Obeida esse frastum crassius ligni, sive in extremitate ejus ignis sit, sive non. Innuit torrem hoc nomine signari, qua *vivum*, qua *mortuum*. Elegerat tamen usus *titionem ardensem* ac *vivum* requirit, quem *Harrisius* noster observavit.

### Cornufationem

*splendoris ejus, sub eadem splendidi ingens figura subnexit.* Ad vim linguæ perspiciendam teneatur <sup>جلو</sup> item cum *phata*, *kefra*, *Dannia*, ad primam, esse splendorem conspectui patentem, nulla nube, nullo velo obscuratum, aut interceptum; a جلو, retexit, revelavit sic ut undum simul & nitidum quid apparuerit. Alterum قال <sup>fulmen</sup> in ٥. ab الف *cornucavitis* *fulmen*. Exponitur etiam *Ornatæ* & *compta* fuit foemina; nempe ut alterum مرفق *fulguravis* etiam valet *splendide comta* & *culta* fuit mulier. Additur *succinxit se* & *caput extalit ad litigandum* mulier, vel ad alind quid mali. Id iterum est a *cornufacione fulgaris* nam <sup>مرعد و مرفق</sup> *tonare ac fulmine* dicuntur, quæ *metam incutunt*; nec inficete *acrem* ac *Clamofam litigatricem*, *fulminatrixis* nomine adfecerunt nostri Arabes.

### اعنت فسي توسمه

*Diligentius eum notavi.* Proprie *longius proiectus sum in pbyfignomiae ejus observanda.* Prius in ٤ Conj. a <sup>اعتن</sup> *longius provebi* in cursu; unde *in ornati re longius provebere*

erat is noster Senex Seruſiensis, cuius ſubluſtri jam luna al-  
P bi-

veberet ſeſe, vel curſum admittere. نظرت  
Apud Algarazium eſt. و امتننت النظر  
ad pectus longius pro-  
vecto ئى admiffo viſu. Generalem  
uſum ſatis declarabit hoc Avicen-  
na. L. I. p. 75. مستمر الی الامغان  
Procedens ſeu continuans  
ad ultimam uſque diligentiam. Po-  
ſterius eſt in 5. a و سم signo, cha-  
ractere, ſignatae notavit faciem.

وسرت الطرف في ميسن  
spatiari ſivi aciem in ejus chara-  
cterē. Poſterius eſt ab ea-  
dem rad. و سم delignans tum  
instrumentum quo nota inaritur,  
tum ipsam quoque notam, & cha-  
racterem altius impressum. Elegan-  
tissimam phraſin سرخ الطرف  
libere paſtum emiſſe aciem, ad confi-  
ti. jam vidimus. Galli dicunt pro-  
mener la Vā.

اقمر ليلة الدجوجي  
Cuius nox tenebricosa, jam ſubluſtri luna albicabat. Figura ſubli-  
mior; qua innuitur nigros capitit  
capillos jam albicante canitię ſparſos  
fuiffe. Ita Teblebius ای  
ابيض و صار مثل لون القمر  
يريد ان شاب شعرة السود

Akmara eſt albicavit, و luna colo-  
rem induit: Vult autem dicere inca-  
nusſe nigros ejus capillos. دجوجي

est valde tenebroſus, a دج in 2.  
Conj. obnubilatum fuit coelum. ليل  
Nox ſupra pro veſo nigro, نيل  
nunc pro nigro capillatio. Arabes  
ل ميل نيل Noctem trans-  
ferre amant ad omne nigricans,  
unde & vinum altius سببens ſeu ni-  
gricans appellitant لم ليلي ma-  
trem nocturne nigredinis. Cum Vet.  
Poeta, Noctis uolore tintum dicas.

هناك نفسی جمود  
Gratulatus ſum mibi ipſi ſuave ejus  
commerceum. Vox موصى Scho-  
biaſti ſimpliciter hic eſt adventus,  
reditus, و موصى descendit. adve-  
nit. rediit. Ego figuratus autumo,  
quatenus و موصى descendit in a-  
quam, موصى ſonat aquationem;  
jam vero aquationem, ſilius ſub-  
limior frequentat pro ſecundo com-  
mercio, ut Cons. I. vidimus.  
Luctatus fuit aliqua re, juvit res ip-  
ſa, concordia facilis fuit & ſaluber  
cibus: ab angendo & liniendo, ut  
existimem: dicunt nempe هناني  
الطعم Linivit, unxit me cibus,  
pro bene ſedit, ſaluber fuit. Et  
كلوا

نَفْسِي فِي مَسْقُورَةٍ وَأَبْتَثَرَتْ آسْتَلَمْ  
بَدَةً وَقَنَّتْ لَهُ مَا تَلَى لَمْ حَلَّ صَنَّكَ  
حَشَّى جَهَنَّمَ مَعْرَقَكَ وَأَيْ شَيْءٍ شَبَّ لِحَيَّتِكَ حَتَّى  
أَنْكَرَتْ حِلْيَتِكَ فَاعْنَشَ يَقُولُ  
وَقَعْ

معنى لخنة ومسحة بيرة  
 واستلام افتتعل من  
 السلمة وهي الصخرة

*Ispilama est Oculari: Ibn Anbari ait,  
 Ispilama in Lapis Nigro significat  
 capere et contingere sua manus: est  
 quo 8. conj: illa formata a Saloma  
 quod Lapidem designat. Nempe  
 Hisjaritarum Idiomate  
 est lapis, petro; Unde iste nomen 8.  
 conj. Secundum Abarium esset  
 propagans. Nimirum in domesticis  
 saepe exercutimus, & ubi ad retra  
 Etymologicam ventum est, Var-  
 ronus etiam aliquando ferulam me-  
 rentur. Niger ille Lapis Templi  
 Meccani, حجر أسود, in re-  
 ligiosis circumitis officiis semper  
 salutandus est, & vel oscula-  
 dus, vel osculo jacto adorandus, fi-  
 tangi manus aut ore nequeat. Vide  
 Bobarium de Peregr. Mecc. Hoc  
 est استلام الحجر. Apparet  
 præterea استلام الين esse, religio-*

كلاوا هنيا مریما  
 quod ungat et pingue faciat, for-  
 mula solem. Illa ungendi pro-  
 prietas apud Galium ergo pure prin-  
 cipem sedem occupat. Iudea in 2.

هنا est, dixit ليهنيك Ungat te  
 hoc, id est salubre tibi reperiatur. Sic  
 nata gratulatio omnis.

استلام يده  
 سلام ejus. Est Inf. 8. 2 سلم  
 integer fuit. Item salutavis forma-  
 ta in salute sacerdotum locum  
 inventus Oculum honoris. Hinc  
 استلام salutavit cum osculo; & spe-  
 ciatim Venerationis ac religionis,  
 in Sacris Meccanis, ubi Cabæ La-  
 pis Niger osculo honorandus. Halu-  
 cinatur Tebleius, vel potius Am-  
 barius, quem laudat, aliunde e-  
 tymo repetito